



TPM Autocentrum ApS

Larixvej 4, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 39 84 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Autocentrum ApS Larixvej 4 8471 Sabro CVR-nr.: 40 39 84 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TPM Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forretning med køb, salg og reparation af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.152.160 kr. mod 6.212.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.465 kr. mod 1.924.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.152.160	6.212.914
1 Personaleomkostninger	-4.790.249	-3.408.656
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-525.404	-428.522
Driftsresultat	836.507	2.375.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.061	89.581
Andre finansielle indtægter	1.720	17.630
Øvrige finansielle omkostninger	-17.708	-30.228
Resultat før skat	876.580	2.452.719
Skat af årets resultat	-206.115	-528.407
Årets resultat	670.465	1.924.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-529.535	-75.688
Disponeret i alt	670.465	1.924.312

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	126.057
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>126.057</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.706.009	1.330.859
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.706.009</u>	<u>1.330.859</u>
Deposita		11.233	11.233
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.233</u>	<u>11.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.717.242</u>	<u>1.468.149</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.241.023	964.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.111.602	2.804.166
Andre tilgodehavender		22.110	10.757
Periodeafgrænsningsposter		78.125	161.890
Tilgodehavender i alt		<u>2.452.860</u>	<u>3.941.476</u>
Likvide beholdninger		1.095.517	1.388.755
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.548.377</u>	<u>5.330.231</u>
Aktiver i alt		<u>5.265.619</u>	<u>6.798.380</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.508.505	2.038.039
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.758.505</u>	<u>4.088.039</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	93.381	117.276
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.381</u>	<u>117.276</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	278.100	414.173
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.100</u>	<u>414.173</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	139.200	139.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.627	811.330
	Gæld til tilknyttede virksomheder	271.205	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.010	507.804
	Anden gæld	872.591	720.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.135.633</u>	<u>2.178.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.413.733</u>	<u>2.593.065</u>
	Passiver i alt	<u>5.265.619</u>	<u>6.798.380</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.038.040	2.000.000	4.088.040
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-529.535	1.200.000	670.465
	50.000	1.508.505	1.200.000	2.758.505

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.230.992	3.083.823
Pensioner	479.655	288.279
Andre omkostninger til social sikring	30.011	24.046
Personaleomkostninger i øvrigt	49.591	12.508
	4.790.249	3.408.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	417.300	139.200	278.100	0
	417.300	139.200	278.100	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 715 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor opsigelsesvarslen er 6 måneder og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
